AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2023

PROCESSO Nº 1443/2023
Código Cidades TCE/ES Nº 2023.013E0500002.02.0008

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, através da sua

Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520, 8.666/93 e Leis Complementares,
torna público aos interessados que realizará o processo licitatório abaixo:

Objeto: Futura e eventual aquisição de água mineral potável, natural e não
gasosa, acondicionada em garrafões de 20 litros, incluindo o serviço de

entrega, mediante Registro de Preços, a fim de suprir as necessidades básicas
de funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde.

Data de abertura: 17/11/2023.
Credenciamento: até às 09h

Abertura da Sessão: 09h10min
A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida na sede

da Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de segunda

à quinta-feira das 08h00 às 11h30 e das 13h00 às 16h30 e às sextas-feiras
das 08h30 às 12h30 e através do telefone 27 3768 6531 ou site

www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 30 de outubro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2023-10-30T15:43:04-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700